Expedidor: SSP/CE, residente e domiciliada no SITIO SANTA
CATARINA, N° 200, ZONA RURAL, MILAGRES/CE, CEP: 63250-
000, ocupante do cargo efetivo de ZELADORA, lotado na
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA - SEDUB,
com proventos mensais no valor de R$ 1.518,00 (mil quinhentos e
dezoito reais), reajustados de acordo com o Art. 60 - A, caput, da Lei
Municipal 1.378/2020.
 
Art. 2º. Os Proventos foram calculados em conformidade com o art.
40, § 1°, inciso III, alínea “b” da Constituição Federal de 1988,
redação EC 41/2003, com aplicação do art.